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競技場気象状況 

時刻 天候   風   気温   湿度 気圧 

 9:00 曇り 西    0.7m/sec.  21.0 ℃  58.0 %  
10:00 雨 南西    0.1m/sec.  20.0 ℃  63.0 %  
11:00 雨 西    0.0m/sec.  19.5 ℃  72.0 %  
12:00 曇り 北    1.5m/sec.  21.0 ℃  72.0 %  
13:00 晴れ 北    1.5m/sec.  22.0 ℃  47.0 %  
14:00 晴れ 北西    1.3m/sec.  23.5 ℃  40.0 %  
15:00 晴れ 西    0.8m/sec.  23.0 ℃  47.0 %  
16:00 晴れ 西    0.8m/sec.  22.5 ℃  50.0 %  

 
この大会で樹立された記録 
   

日付  種目  選手名 学年 記録 所属 
県小学校新 06/06 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA  米田 太一 ６ 2145点 軽井沢A&AC 
        



第37回東信地区小学生陸上競技大会    
主催：（一財）長野陸上競技協会                                              
　　　東信地区陸上競技協会                                                      
                                         

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/06 小学4年男子 佐藤 秀瑚(4) 15.22 倉坂 蒼汰(4) 15.26 由井 太陽(4) 15.35 新津 勘太郎(4) 15.76 油井 凪音(4) 16.01 橋詰 悠斗(4) 16.16 井出 穏(4) 16.17 赤尾 海斗(4) 16.18

100m 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･御代田南小 小学生･川上第一小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･南牧北小 小学生･T&F佐久平 小学生･坂の上小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
06/06 小学5年男子 山口 越史(5) 14.63 石橋 大河(5) 15.06 沼田 虹希(5) 15.33 篠原 聖(5) 15.62 津金 鉄進(5) 15.77 水間 誉夫(5) 16.38 大塚 晄翔(5) 16.45 岩間 徠希(5) 16.46

100m 小学生･あさまねSC 小学生･軽井沢中部小 小学生･北相木小 小学生･佐久穂小 小学生･南牧北小 小学生･北相木小 小学生･あさまねSC 小学生･佐久城山小
06/06 小学6年男子 渡邉 公雅(6) 14.06 赤尾 遙斗(6) 14.32 倉島 葵斗(6) 14.43 梅田 睦生(6) 14.69 梅田 陽生(6) 14.99 丸山 凌河(6) 15.07 橋詰 章友(6) 15.23 菊地 諒(6) 15.50

100m 小学生･川上第一小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･東御市陸上教室 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･田口小
06/06 小学男子 黒木 玲雄(6) 3,05.09 金井 瑛斗(6) 3,16.11 高寺 翌桧(6) 3,19.05 黒沢 天馬(5) 3,22.08 篠原 洸(5) 3,24.72 平林 玄大(6) 3,25.54 増田 大誠(6) 3,25.83 田畑 亮介(5) 3,28.34

1000m 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･丸子中央小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･腰越JSC 小学生･野沢小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･真田陸上教室 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小
06/06 米田 太一(6) 2145 油井 柊磨(6) 1983 小島 颯斗(6) 1950 佐藤 徠夢(5) 1920 長峰 和真(5) 1837 小池 秀吾(6) 1824 篠原 隆市郎(5) 1771 大森 俊太朗(5) 1740

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC
06/06 山浦 英純(6) 2009 齊藤 響(6) 1942 神津 逞(6) 1690 町田 樹(6) 1590 佐藤 陽(6) 1579 高見澤 晄生(5) 1549 関 幹太(5) 1525 井出 都希(6) 1512

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢中部小 小学生･佐久穂小 小学生･あさまねSC 南牧北小



決勝 6月6日 15:15

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 山浦 結登(4) 小学生     16.20  1 佐藤 秀瑚(4) 小学生     15.22 
ﾔﾏｳﾗ ﾕｲﾄ あさまねSC ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 相場 琉希(4) 小学生     16.41  2 中島 翔生(4) 小学生     16.27 
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳｾｲ 川上第一小

 3 池田 煌世(4) 小学生     16.70  3 岩下 煌典(4) 小学生     16.70 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 御代田南小

 4 依田 京也(4) 小学生     17.16  4 井出 暁(4) 小学生     16.80 
ﾖﾀﾞ ｹｲﾔ 浅科小 ｲﾃﾞ ｱｷﾗ 岩村田小

 5 余 沛恒(4) 小学生     17.25  5 佐原 昇(4) 小学生     17.03 
ﾖ ﾊｲｺｳ 御代田南小 ｻﾊﾗ ﾉﾎﾞﾙ 川上第二小

 6 神林 侑吾(4) 小学生     17.50  6 山田 大希(4) 小学生     18.12 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 岸野小

 7 梅田 皇良(4) 小学生     17.61  7 天野 暁之進(4) 小学生     18.29 
ｳﾒﾀﾞ ｵｵﾗ 大日向小 ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平

 8 倉澤 里空(4) 小学生     18.48  8 菊池 煌琉(4) 小学生     18.81 
ｸﾗｻﾜ ﾘｸ 佐久穂小 ｷｸﾁ ﾋｶﾙ 南牧北小

 9 有坂 颯将(4) 小学生     19.36  9 市川 雄悟(4) 小学生     19.00 
ｱﾘｻｶ  ﾊﾔﾄ 南牧北小 ｲﾁｶﾜ ﾕｳｺﾞ 浅科小

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -0.5

 1 倉坂 蒼汰(4) 小学生     15.26  1 橋詰 悠斗(4) 小学生     16.16 
ｸﾗｻｶ ｿｳﾀ 御代田南小 ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

 2 新津 勘太郎(4) 小学生     15.76  2 井出 穏(4) 小学生     16.17 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ｲﾃﾞ ｵﾝ 坂の上小

 3 松井 直人(4) 小学生     16.27  3 井上 昊(4) 小学生     16.46 
ﾏﾂｲ ﾅｵﾄ 中込小 ｲﾉｳｴ ｱｶﾘ 浅科小

 4 由井 俊平(4) 小学生     17.01  4 櫻井 結人(4) 小学生     16.50 
ﾕｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 川上第一小 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室

 5 高野 快(4) 小学生     17.18  5 畔上 凛(4) 小学生     16.78 
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘﾝ 中込小

 6 池田 蓮都(4) 小学生     17.39  6 髙見澤 龍征(4) 小学生     16.89 
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 南牧北小

 7 斉藤 空澄(4) 小学生     17.65  7 田中 翔(4) 小学生     17.20 
ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ 真田陸上教室 ﾀﾅｶ ｼｮｳ 中佐都小

 8 内田 光一(4) 小学生     17.69  8 小林 優統(4) 小学生     17.33 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 佐久穂小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞﾅ 御代田南小

 9 菊池 琉羽(4) 小学生     17.96  9 新井 一喜(4) 小学生     18.15 
ｷｸﾁ ﾘｭｳ 南牧北小 ｱﾗｲ ｶｽﾞｷ 佐久穂小

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.2

 1 由井 太陽(4) 小学生     15.35  1 油井 凪音(4) 小学生     16.01 
ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小 ﾕｲ ﾅｷﾞﾄ 南牧北小

 2 赤尾 海斗(4) 小学生     16.18  2 髙栁 和真(4) 小学生     16.31 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｶｽﾞﾏ 佐久城山小

 3 山本 将史(4) 小学生     16.43  3 渡辺 弓(4) 小学生     16.80 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｷｭｳ 軽井沢東部小

 4 市川 豊人(4) 小学生     16.57  4 今井 皆斗(4) 小学生     17.20 
ｲﾁｶﾜ ｱﾂﾄ 浅科小 ｲﾏｲ ﾐﾅﾄ 浅科小

 5 畠山 碧(4) 小学生     17.29  5 大嶋 蓮音(4) 小学生     17.60 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｱｵ 南牧北小 ｵｵｼﾏ ﾚｵﾝ 坂の上小

 6 倉島 康輔(4) 小学生     17.52  6 宮坂 阿覧(4) 小学生     17.71 
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室 ﾐﾔｻｶ ｱﾗﾝ 真田陸上教室

 7 滝本 悠(4) 小学生     17.89  7 櫻井 会人(4) 小学生     17.93 
ﾀｷﾓﾄ ﾕｳ 御代田南小 ｻｸﾗｲ ｶｲﾄ 大日向小

 8 山中 頼(4) 小学生     18.05  8 樋口 恵太(4) 小学生     17.99 
ﾔﾏﾅｶ ﾗｲ 川上第二小 ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 藤田 将成(4) 小学生     19.31  9 小澤 純也(4) 小学生     18.06 
ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳｾｲ 中佐都小 ｵｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 佐久穂小

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    41 9   128

7   255 4   194

6   117 6    96

4   214 5    51

8    87 3   199

3    15 2    47

5   219 1     6

9   140 7   277

2   267 8   206

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    91 4    25

2    57 5   152

6   237 8   213

1   192 9   171

8   131 1   233

4     8 2   263

5   177 7   243

9   138 6    92

3   278 3   141

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   191 4   269

7   120 9   309

1    21 2    83

3   207 1   210

9   270 6   151

4   176 5   186

6    90 8   217

2   198 7   110

5   242 3   143



   1 佐藤 秀瑚(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.22 (-0.4)   2   1
   2 倉坂 蒼汰(4) 小学生 御代田南小     15.26 (+0.8)   3   1
   3 由井 太陽(4) 小学生 川上第一小     15.35 (+0.2)   5   1
   4 新津 勘太郎(4) 小学生 軽井沢A&AC     15.76 (+0.8)   3   2
   5 油井 凪音(4) 小学生 南牧北小     16.01 (-0.2)   6   1
   6 橋詰 悠斗(4) 小学生 T&F佐久平     16.16 (-0.5)   4   1
   7 井出 穏(4) 小学生 坂の上小     16.17 (-0.5)   4   2
   8 赤尾 海斗(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.18 (+0.2)   5   2
   9 山浦 結登(4) 小学生 あさまねSC     16.20 (-0.2)   1   1
  10 中島 翔生(4) 小学生 川上第一小     16.27 (-0.4)   2   2
  10 松井 直人(4) 小学生 中込小     16.27 (+0.8)   3   3
  12 髙栁 和真(4) 小学生 佐久城山小     16.31 (-0.2)   6   2
  13 相場 琉希(4) 小学生 東御市陸上教室     16.41 (-0.2)   1   2
  14 山本 将史(4) 小学生 T&F佐久平     16.43 (+0.2)   5   3
  15 井上 昊(4) 小学生 浅科小     16.46 (-0.5)   4   3
  16 櫻井 結人(4) 小学生 真田陸上教室     16.50 (-0.5)   4   4
  17 市川 豊人(4) 小学生 浅科小     16.57 (+0.2)   5   4
  18 池田 煌世(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.70 (-0.2)   1   3
  18 岩下 煌典(4) 小学生 御代田南小     16.70 (-0.4)   2   3
  20 畔上 凛(4) 小学生 中込小     16.78 (-0.5)   4   5
  21 渡辺 弓(4) 小学生 軽井沢東部小     16.80 (-0.2)   6   3
  21 井出 暁(4) 小学生 岩村田小     16.80 (-0.4)   2   4
  23 髙見澤 龍征(4) 小学生 南牧北小     16.89 (-0.5)   4   6
  24 由井 俊平(4) 小学生 川上第一小     17.01 (+0.8)   3   4
  25 佐原 昇(4) 小学生 川上第二小     17.03 (-0.4)   2   5
  26 依田 京也(4) 小学生 浅科小     17.16 (-0.2)   1   4
  27 高野 快(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.18 (+0.8)   3   5
  28 今井 皆斗(4) 小学生 浅科小     17.20 (-0.2)   6   4
  28 田中 翔(4) 小学生 中佐都小     17.20 (-0.5)   4   7
  30 余 沛恒(4) 小学生 御代田南小     17.25 (-0.2)   1   5
  31 畠山 碧(4) 小学生 南牧北小     17.29 (+0.2)   5   5
  32 小林 優統(4) 小学生 御代田南小     17.33 (-0.5)   4   8
  33 池田 蓮都(4) 小学生 T&F佐久平     17.39 (+0.8)   3   6
  34 神林 侑吾(4) 小学生 T&F佐久平     17.50 (-0.2)   1   6
  35 倉島 康輔(4) 小学生 真田陸上教室     17.52 (+0.2)   5   6
  36 大嶋 蓮音(4) 小学生 坂の上小     17.60 (-0.2)   6   5
  37 梅田 皇良(4) 小学生 大日向小     17.61 (-0.2)   1   7
  38 斉藤 空澄(4) 小学生 真田陸上教室     17.65 (+0.8)   3   7
  39 内田 光一(4) 小学生 佐久穂小     17.69 (+0.8)   3   8
  40 宮坂 阿覧(4) 小学生 真田陸上教室     17.71 (-0.2)   6   6
  41 滝本 悠(4) 小学生 御代田南小     17.89 (+0.2)   5   7
  42 櫻井 会人(4) 小学生 大日向小     17.93 (-0.2)   6   7
  43 菊池 琉羽(4) 小学生 南牧北小     17.96 (+0.8)   3   9
  44 樋口 恵太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.99 (-0.2)   6   8
  45 山中 頼(4) 小学生 川上第二小     18.05 (+0.2)   5   8
  46 小澤 純也(4) 小学生 佐久穂小     18.06 (-0.2)   6   9
  47 山田 大希(4) 小学生 岸野小     18.12 (-0.4)   2   6
  48 新井 一喜(4) 小学生 佐久穂小     18.15 (-0.5)   4   9
  49 天野 暁之進(4) 小学生 T&F佐久平     18.29 (-0.4)   2   7
  50 倉澤 里空(4) 小学生 佐久穂小     18.48 (-0.2)   1   8
  51 菊池 煌琉(4) 小学生 南牧北小     18.81 (-0.4)   2   8
  52 市川 雄悟(4) 小学生 浅科小     19.00 (-0.4)   2   9
  53 藤田 将成(4) 小学生 中佐都小     19.31 (+0.2)   5   9
  54 有坂 颯将(4) 小学生 南牧北小     19.36 (-0.2)   1   9

小学4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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    6
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決勝 6月6日 15:55

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 石橋 大河(5) 小学生     15.06  1 山口 越史(5) 小学生     14.63 
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｶﾞ 軽井沢中部小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC

 2 沼田 虹希(5) 小学生     15.33  2 篠原 聖(5) 小学生     15.62 
ﾇﾏﾀ ｺｳｷ 北相木小 ｼﾉﾊﾗ ｼｮｳ 佐久穂小

 3 岩間 徠希(5) 小学生     16.46  3 津金 鉄進(5) 小学生     15.77 
ｲﾜﾏ ﾗｲｷ 佐久城山小 ﾂｶﾞﾈ ﾃｯｼﾝ 南牧北小

 4 川上 春之介(5) 小学生     16.69  4 水間 誉夫(5) 小学生     16.38 
ｶﾜｶﾐ ｼｭﾝﾉｽｹ 川上第二小 ﾐｽﾞﾏ ﾖｵ 北相木小

 5 中山 優翔(5) 小学生     17.66  5 大塚 晄翔(5) 小学生     16.45 
ﾅｶﾔﾏ  ﾕｳﾄ 軽井沢東部小 ｵｵﾂｶ ｺｳﾄ あさまねSC

 6 藤巻 惣(5) 小学生     18.02  6 松永 雅斗(5) 小学生     16.97 
ﾌｼﾞﾏｷ ｿｳ 中込小 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 臼田小

 7 三枝 龍生(5) 小学生     18.06 牧内 大河(5) 小学生
ｻｴｸﾞｻ ﾘｭｳｷ 北相木小 ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ 真田陸上教室
池田 凌空(5) 小学生
ｲｹﾀﾞ ﾘｸ あさまねSC

   1 山口 越史(5) 小学生 あさまねSC     14.63 (-0.6)   2   1
   2 石橋 大河(5) 小学生 軽井沢中部小     15.06 (-0.5)   1   1
   3 沼田 虹希(5) 小学生 北相木小     15.33 (-0.5)   1   2
   4 篠原 聖(5) 小学生 佐久穂小     15.62 (-0.6)   2   2
   5 津金 鉄進(5) 小学生 南牧北小     15.77 (-0.6)   2   3
   6 水間 誉夫(5) 小学生 北相木小     16.38 (-0.6)   2   4
   7 大塚 晄翔(5) 小学生 あさまねSC     16.45 (-0.6)   2   5
   8 岩間 徠希(5) 小学生 佐久城山小     16.46 (-0.5)   1   3
   9 川上 春之介(5) 小学生 川上第二小     16.69 (-0.5)   1   4
  10 松永 雅斗(5) 小学生 臼田小     16.97 (-0.6)   2   6
  11 中山 優翔(5) 小学生 軽井沢東部小     17.66 (-0.5)   1   5
  12 藤巻 惣(5) 小学生 中込小     18.02 (-0.5)   1   6
  13 三枝 龍生(5) 小学生 北相木小     18.06 (-0.5)   1   7

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    72 8    40

6   304 5   144

9   311 3   271

5   196 6   303

7    84 4    38

  173

3   236 2    45

欠場
8    36

欠場

2   305 7

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 6月6日 16:20

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 渡邉 公雅(6) 小学生     14.06  1 赤尾 遙斗(6) 小学生     14.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｶﾞ 川上第一小 ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 梅田 睦生(6) 小学生     14.69  2 倉島 葵斗(6) 小学生     14.43 
ｳﾒﾀﾞ ﾑﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御市陸上教室

 3 丸山 凌河(6) 小学生     15.07  3 梅田 陽生(6) 小学生     14.99 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 菊地 諒(6) 小学生     15.50  4 橋詰 章友(6) 小学生     15.23 
ｷｸﾁﾘｮｳ 田口小 ﾊｼﾂﾞﾒ  ｱｷﾄ T&F佐久平

 5 清水 瑛太(6) 小学生     15.66  5 横沢 岳弥(6) 小学生     15.57 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御市陸上教室 ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 6 三井 莉玖(6) 小学生     16.67  6 並木 想太(6) 小学生     15.61 
ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室 ﾅﾐｷ ｿｳﾀ 浅科小

 7 珠久 顕誓(6) 小学生     17.44  7 中山 琥水(6) 小学生     16.13 
ｼｭｸ ｹﾝｾｲ 軽井沢中部小 ﾅｶﾔﾏ ｺﾅ 佐久城山小

   1 渡邉 公雅(6) 小学生 川上第一小     14.06 (-0.7)   1   1
   2 赤尾 遙斗(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.32 (-0.8)   2   1
   3 倉島 葵斗(6) 小学生 東御市陸上教室     14.43 (-0.8)   2   2
   4 梅田 睦生(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.69 (-0.7)   1   2
   5 梅田 陽生(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.99 (-0.8)   2   3
   6 丸山 凌河(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.07 (-0.7)   1   3
   7 橋詰 章友(6) 小学生 T&F佐久平     15.23 (-0.8)   2   4
   8 菊地 諒(6) 小学生 田口小     15.50 (-0.7)   1   4
   9 横沢 岳弥(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     15.57 (-0.8)   2   5
  10 並木 想太(6) 小学生 浅科小     15.61 (-0.8)   2   6
  11 清水 瑛太(6) 小学生 東御市陸上教室     15.66 (-0.7)   1   5
  12 中山 琥水(6) 小学生 佐久城山小     16.13 (-0.8)   2   7
  13 三井 莉玖(6) 小学生 真田陸上教室     16.67 (-0.7)   1   6
  14 珠久 顕誓(6) 小学生 軽井沢中部小     17.44 (-0.7)   1   7

  203
  259
  312
  183
   76

  112
  111
  135
   26
  253
  169

備考 組 順位
  193
  119
  257

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

5    76 8   312

3   183 7   203

2   259 6   169

7   253 4    26

6   135 5   111

8   112 2   257

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   193 3   119

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月6日 14:45

風速 -1.8

 1 清野 兼宥(6) 小学生     15.53 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC

 2 櫻井 精一郎(6) 小学生     15.70 
ｻｸﾗｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 軽井沢中部小

 3 清水 小太郎(5) 小学生     16.33 
ｼﾐｽﾞ ｺﾀﾛｳ T&F佐久平

 4 井出 裕翔(6) 小学生     16.53 
ｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 5 松本 啓紀(6) 小学生     17.08 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ 大日向小

 6 片山 康生(6) 小学生     17.37 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳｷ 軽井沢中部小

 7 井出 和秀(5) 小学生     20.26 
ｲﾃﾞ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 大日向小

小学男子ＯＰ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   298

3    69

6    14

5    29

8   230

7   226

2    71



決勝 6月6日 13:40

小学新            2,49.83

[ 1組] [ 2組]

 1 黒木 玲雄(6) 小学生   3,05.09  1 渡邉 柊人(6) 小学生   3,32.52 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 佐久穂小

 2 金井 瑛斗(6) 小学生   3,16.11  2 林 誠也(6) 小学生   3,34.27 
ｶﾅｲ ｴｲﾄ 丸子中央小 ﾊﾔｼ ｾｲﾔ 軽井沢西部小

 3 高寺 翌桧(6) 小学生   3,19.05  3 依田 尚樹(5) 小学生   3,34.52 
ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾖﾀﾞ ﾅｵｷ 高瀬小

 4 黒沢 天馬(5) 小学生   3,22.08  4 荻原 諒一(5) 小学生   3,35.24 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｲﾁ 中佐都小

 5 篠原 洸(5) 小学生   3,24.72  5 齋藤 啓慎(5) 小学生   3,35.82 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 野沢小 ｻｲﾄｳ ｹｲｼﾝ 軽井沢西部小

 6 平林 玄大(6) 小学生   3,25.54  6 山崎 昴(5) 小学生   3,36.68 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾔﾏｻﾞｷ ｽﾊﾞﾙ 軽井沢西部小

 7 増田 大誠(6) 小学生   3,25.83  7 中嶋 奏仁(6) 小学生   3,40.32 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾅﾄ 南牧北小

 8 田畑 亮介(5) 小学生   3,28.34  8 井出 理人(6) 小学生   3,49.22 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｲﾃﾞ ﾘﾋﾄ 南牧北小

 9 中村 勇陽(6) 小学生   3,33.78  9 荻原 拓斗(5) 小学生   3,52.45 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾄ 御代田南小

10 石岡 涼(5) 小学生   3,38.05 10 伊藤 悠真(5) 小学生   3,54.60 
ｲｼｵｶ ﾘｮｳ 小諸東小 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 佐久穂小

11 七海 伊織(5) 小学生   3,41.86 11 菊原琉生(5) 小学生   3,57.49 
ﾅﾅｳﾐ ｲｵﾘ 腰越JSC ｷｸﾊﾗ ﾙｲ 佐久穂小

12 風巻 諒(5) 小学生   3,45.95 12 堀内 洋翔(6) 小学生   3,58.03 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ あさまねSC ﾎﾘｳﾁ ｳﾐﾄ 真田陸上教室

13 小林 春琉(6) 小学生   3,52.95 13 髙見澤 透和(5) 小学生   3,59.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御市陸上教室 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾄﾜ 南牧北小

14 小山 颯太(6) 小学生   4,01.26 村山 千翔(5) 小学生
ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 腰越JSC ﾑﾗﾔﾏ ﾕｷﾄ 軽井沢西部小

   1 黒木 玲雄(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,05.09   1   1
   2 金井 瑛斗(6) 小学生 丸子中央小     3,16.11   1   2
   3 高寺 翌桧(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,19.05   1   3
   4 黒沢 天馬(5) 小学生 腰越JSC     3,22.08   1   4
   5 篠原 洸(5) 小学生 野沢小     3,24.72   1   5
   6 平林 玄大(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,25.54   1   6
   7 増田 大誠(6) 小学生 真田陸上教室     3,25.83   1   7
   8 田畑 亮介(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,28.34   1   8
   9 渡邉 柊人(6) 小学生 佐久穂小     3,32.52   2   1
  10 中村 勇陽(6) 小学生 腰越JSC     3,33.78   1   9
  11 林 誠也(6) 小学生 軽井沢西部小     3,34.27   2   2
  12 依田 尚樹(5) 小学生 高瀬小     3,34.52   2   3
  13 荻原 諒一(5) 小学生 中佐都小     3,35.24   2   4
  14 齋藤 啓慎(5) 小学生 軽井沢西部小     3,35.82   2   5
  15 山崎 昴(5) 小学生 軽井沢西部小     3,36.68   2   6
  16 石岡 涼(5) 小学生 小諸東小     3,38.05   1  10
  17 中嶋 奏仁(6) 小学生 南牧北小     3,40.32   2   7
  18 七海 伊織(5) 小学生 腰越JSC     3,41.86   1  11
  19 風巻 諒(5) 小学生 あさまねSC     3,45.95   1  12
  20 井出 理人(6) 小学生 南牧北小     3,49.22   2   8
  21 荻原 拓斗(5) 小学生 御代田南小     3,52.45   2   9
  22 小林 春琉(6) 小学生 東御市陸上教室     3,52.95   1  13
  23 伊藤 悠真(5) 小学生 佐久穂小     3,54.60   2  10
  24 菊原琉生(5) 小学生 佐久穂小     3,57.49   2  11
  25 堀内 洋翔(6) 小学生 真田陸上教室     3,58.03   2  12
  26 髙見澤 透和(5) 小学生 南牧北小     3,59.33   2  13
  27 小山 颯太(6) 小学生 腰越JSC     4,01.26   1  14

小学男子

1000m
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決勝 6月6日 14:10

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.6

 1 長峰 和真(5) 小学生 14.18(918)  1 米田 太一(6) 小学生 13.05(1111)
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC

 2 篠原 隆市郎(5) 小学生 14.23(910)  2 小島 颯斗(6) 小学生 13.52(1031)
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平 ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 橋詰 きよ(6) 小学生 15.38(713)  3 油井 柊磨(6) 小学生 14.00(949)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 4 中嶋 爽(5) 小学生 15.57(681)  4 佐藤 徠夢(5) 小学生 14.03(944)
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 常田 大雅(5) 小学生 18.89(113)  5 小池 秀吾(6) 小学生 14.59(848)
ﾄｷﾀ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 6 山浦 由久(5) 小学生 19.84(100)  6 大森 俊太朗(5) 小学生 14.75(821)
ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ 中佐都小 ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

   1 米田 太一(6) 小学生 軽井沢A&AC     13.05 (-0.6)   2   1
   2 小島 颯斗(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.52 (-0.6)   2   2
   3 油井 柊磨(6) 小学生 T&F佐久平     14.00 (-0.6)   2   3
   4 佐藤 徠夢(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.03 (-0.6)   2   4
   5 長峰 和真(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.18 (-0.8)   1   1
   6 篠原 隆市郎(5) 小学生 T&F佐久平     14.23 (-0.8)   1   2
   7 小池 秀吾(6) 小学生 T&F佐久平     14.59 (-0.6)   2   5
   8 大森 俊太朗(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.75 (-0.6)   2   6
   9 橋詰 きよ(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.38 (-0.8)   1   3
  10 中嶋 爽(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.57 (-0.8)   1   4
  11 常田 大雅(5) 小学生 軽井沢A&AC     18.89 (-0.8)   1   5
  12 山浦 由久(5) 小学生 中佐都小     19.84 (-0.8)   1   6

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   114 7    54

6    20 4   123

4   134 5     1

2   116 6   127

5    58 3    19

3   248 2    56

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   54
  123

  134
  116
   58
  248

    1
  127
  114
   20
   19
   56
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1m30 1m35
油井 柊磨(6) 小学生 - - - - O O O O O O
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 XO XX (1034)
米田 太一(6) 小学生 - - - - - - O O O O
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC O XX (1034)
小池 秀吾(6) 小学生 - - - - O O O O O O
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平 XX (976)
佐藤 徠夢(5) 小学生 - - - - O O O O O XO
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ XX (976)
長峰 和真(5) 小学生 - - - - - O O O XO XX
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (919)
大森 俊太朗(5) 小学生 - - - - O O O XO XO XX
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC (919)
小島 颯斗(6) 小学生 - - - - O O O O O XX
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (919)
中嶋 爽(5) 小学生 - - - - O O O XO XX
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (861)
橋詰 きよ(6) 小学生 - - - - - O XO O XX
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (861)
篠原 隆市郎(5) 小学生 - - - - O O O O XX
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平 (861)
常田 大雅(5) 小学生 - - O O XX
ﾄｷﾀ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC (630)
山浦 由久(5) 小学生 O O XO XX
ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ 中佐都小 (573)

12 2   248
 0.90

8 5    20
 1.15

11 4    58
 0.95

8 1   116
 1.15

8 3   134
 1.15

5 7    56
 1.20

5 9   123
 1.20

3 11   127
 1.25

5 6   114
 1.20

1 12    54
 1.30

3 8    19
 1.25

1m20 1m25
記録 備考

1 10     1
 1.30

m90 m95

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85 1m00 1m05 1m10 1m15
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小学新               2015

米田 太一(6) 小学生 小学新
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC
油井 柊磨(6) 小学生
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平
小島 颯斗(6) 小学生
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 徠夢(5) 小学生
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
長峰 和真(5) 小学生
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小池 秀吾(6) 小学生
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
篠原 隆市郎(5) 小学生
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平
大森 俊太朗(5) 小学生
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
橋詰 きよ(6) 小学生
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
中嶋 爽(5) 小学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
常田 大雅(5) 小学生
ﾄｷﾀ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC
山浦 由久(5) 小学生
ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ 中佐都小

11    58
   743

12   248
   673

9   134
  1574

10   116
  1542

7    20
  1771

8    56
  1740

5   114
  1837

6    19
  1824

3   123
  1950

4   127
  1920

1    54
  2145

2     1
  1983

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考



決勝 6月6日 14:00

齊藤 響(6) 小学生   4.02   4.22    4.22 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3   +0.3    +0.3 (955)
山浦 英純(6) 小学生   4.21   4.14    4.21 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.4   -0.3    -0.4 (952)
関 幹太(5) 小学生   3.78   3.95    3.95 
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC   +0.2   -0.3    -0.3 (879)
鈴木 碧(5) 小学生    X   3.89    3.89 
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC   +0.2    +0.2 (863)
町田 樹(6) 小学生   3.88   3.86    3.88 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   +0.5    +1.0 (860)
神津 逞(6) 小学生   3.82   3.64    3.82 
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC   +0.9   -0.3    +0.9 (843)
井出 都希(6) 小学生   3.42   3.69    3.69 
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小   -0.6   -0.4    -0.4 (806)
佐藤 陽(6) 小学生   3.61    X    3.61 
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小   +2.2    +2.2 (784)
高見澤 晄生(5) 小学生   3.51   3.56    3.56 
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小   +1.7   -0.4    -0.4 (770)
上村 晴陽(6) 小学生   3.54   3.38    3.54 
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾋ 南牧北小   +1.7   +0.6    +1.7 (764)
金子 哲大(6) 小学生   3.43   3.50    3.50 
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平   +0.3   +0.4    +0.4 (753)
森泉 翔太(6) 小学生   3.20   3.23    3.23 
ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ｼｮｳﾀ T&F佐久平   +1.4   -0.2    -0.2 (678)
齊藤 佑樹(5) 小学生   2.78   2.96    2.96 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   -0.2    -0.2 (602)
佐藤 遥斗(5) 小学生   2.95   2.83    2.95 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小   +0.8   -0.1    +0.8 (599)
小松 希光(6) 小学生   2.75    X    2.75 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3    +1.3 (543)
大井 温貴(5) 小学生    X   2.71    2.71 
ｵｵｲ ﾊﾙｷ 中佐都小   -0.5    -0.5 (532)
髙見澤 樹(6) 小学生    X   2.70    2.70 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｲﾂｷ 南牧北小   +0.5    +0.5 (529)
森泉 空悟(5) 小学生   2.38   2.42    2.42 
ﾓﾘｲｽﾞﾐ ｸｳｺﾞ 平根小   +1.1   +0.1    +0.1 (451)
舟田 瑛一(5) 小学生    X    X
ﾌﾅﾀﾞ ｴｲｲﾁ 中佐都小 ( 50)

19 5   247

17 10   265

18 7   284

15 6   124

16 2   244

13 13   108

14 1   145

11 14    24

12 12    16

9 3   146

10 8   273

7 18   282

8 9    78

5 11   115

6 4   300

-1- -2-

3 19    42

4 16    30

1 15   109

2 17   126

-5- -6-氏  名 所属名 -3- -4-

記録なし

記録 備考

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＢ

走幅跳 （訂正）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
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山浦 英純(6) 小学生
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (1057)
齊藤 響(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (987)
神津 逞(6) 小学生
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC (847)
佐藤 陽(6) 小学生
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小 (795)
森泉 翔太(6) 小学生
ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ｼｮｳﾀ T&F佐久平 (789)
高見澤 晄生(5) 小学生
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小 (779)
齊藤 佑樹(5) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (757)
金子 哲大(6) 小学生
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平 (743)
町田 樹(6) 小学生
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (730)
井出 都希(6) 小学生
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小 (706)
小松 希光(6) 小学生
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (687)
関 幹太(5) 小学生
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC (646)
鈴木 碧(5) 小学生
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC (596)
森泉 空悟(5) 小学生
ﾓﾘｲｽﾞﾐ ｸｳｺﾞ 平根小 (574)
佐藤 遥斗(5) 小学生
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小 (572)
大井 温貴(5) 小学生
ｵｵｲ ﾊﾙｷ 中佐都小 (536)
上村 晴陽(6) 小学生
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾋ 南牧北小 (505)
髙見澤 樹(6) 小学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｲﾂｷ 南牧北小 (434)
舟田 瑛一(5) 小学生
ﾌﾅﾀﾞ ｴｲｲﾁ 中佐都小 (215)

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＢ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 17   126

49.09   X  49.09 

2 15   109
  X 45.63  45.63 

3 4   300
38.72   X  38.72 

4 9    78
36.20   X  36.20 

5 12    16
35.88   X  35.88 

6 3   146
  X 35.37  35.37 

7 13   108
  X 34.31  34.31 

8 14    24
  X 33.62  33.62 

9 11   115
33.00   X  33.00 

10 18   282
  X 31.81  31.81 

11 6   124
  X 30.87  30.87 

12 19    42
  X 28.84  28.84 

13 16    30
  X 26.41  26.41 

14 7   284
25.30   X  25.30 

15 1   145
  X 25.19  25.19 

16 2   244
23.44   X  23.44 

17 8   273
  X 21.89  21.89 

18 10   265
  X 18.43

19 5   247
  X  7.65   7.65 

 18.43 
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小学新               2148

山浦 英純(6) 小学生
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
齊藤 響(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
神津 逞(6) 小学生
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC
町田 樹(6) 小学生
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 陽(6) 小学生
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小
高見澤 晄生(5) 小学生
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小
関 幹太(5) 小学生
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC
井出 都希(6) 小学生
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小
金子 哲大(6) 小学生
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平
森泉 翔太(6) 小学生
ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ｼｮｳﾀ T&F佐久平
鈴木 碧(5) 小学生
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC
齊藤 佑樹(5) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
上村 晴陽(6) 小学生
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾋ 南牧北小
小松 希光(6) 小学生
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 遥斗(5) 小学生
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小
大井 温貴(5) 小学生
ｵｵｲ ﾊﾙｷ 中佐都小
森泉 空悟(5) 小学生
ﾓﾘｲｽﾞﾐ ｸｳｺﾞ 平根小
髙見澤 樹(6) 小学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｲﾂｷ 南牧北小
舟田 瑛一(5) 小学生
ﾌﾅﾀﾞ ｴｲｲﾁ 中佐都小

19   247
   265

17   284
  1025

18   265
   963

14   124
  1230

16   244
  1068

15   145
  1171

12   108
  1359

13   273
  1269

10    16
  1467

11    30
  1459

8   282
  1512

9    24
  1496

6   146
  1549

7    42
  1525

5    78
  1579

3   300
  1690

4   115
  1590

1   126
  2009

2   109
  1942

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB （訂正）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
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